Index

| | | | | | |
|---|-----|--|-----|---|-----|
| Exaruit iam uetus urbanitas | 316 | Exercitus satis probe ornatus auxilijs & quadam auctoritate apud alios nominis imperatoris | 95 | Successori | 121 |
| Exaruisse ipsa illa, si qua fuit in nobis facultas orationis, nisi &c. | 397 | Exhaustire aliquam partem ex alterius laudibus | 388 | Expensum ferre | 219 |
| Excelfo & illustri loco sita laus tua. | 84 | Exhaustire dolorem — non facile exauriri tibi ipsum dolorem posse uniuersum puto | 210 | Expensum Niciae proferre | 384 |
| Excessisse uita | 160 | Exhedria | 301 | Expensam tulit legionem C. Caesari Pomp. | 330 |
| Excidit cogitatio — quae cogitatio cum mihi non omnino excidisset, &c. | 204 | Exhibere alicui molestiam cum impensa | 323 | Experientia — quae constantia me ad hanc experientiam excitauit | 428 |
| Excipio — tum me a Rep. maestri domus excipiebat. | 164 | Exhibere alicui molestiam | 499 | Expertem te uideo fore omnium periculorum | 181 |
| Excipere res aliquas alterius exhortatione | 419 | Exigere legitimum ius ad summam seueritatem | 336 | Expiscatus sum ab illo omnia | 398 |
| Excipere alterius factum aut dictum illustri gratia | 47 | Exigere magis, quam rogare | 86 | Explebo te scribendo | 77 |
| Excipere labores | 554 | Exigere tributa | 127 | Explere officij scribendi non excusatione, sed assiduitate litterarum | 612 |
| Exceptio — pollicor filio tuo studium meum & operam sine ulla exceptione, aut laboris, aut occupationis, aut temporis | 238 | Exigere uectigalia | 488 | Expletur animus iucundissimae lectionis uoluptate | 200 |
| Exceptio, quantum ualeam, quantumque possim | 238 | Exire ex causa — quemadmodum exeat ex hac causa | 336 | Explicare consilium captum — metuo ne id consilij ceperimus, quod non facile explicare possimus | 560 |
| Excitare aliquem possumus, maxime si eum laudemus | 592 | Exire — non plus quam has litteras, quas nunc legis, existimans exituras | 592 | Explicare & expedire negotia alicuius, tum iure & potestate, tum auctoritate & consilio | 524 |
| Excitare risum | 141 | Exitus exstitit tui iudicij gloriosus | 141 | Explicare — primum quidque explicemus | 475 |
| Excitare sermones — de Parthorum transitu nuncij uarios sermones excitauerunt | 335 | Exitus — quem exitum acies habitura sit, diuinare nemo potest | 235 | Explicare quid sit optimum factum — me ita conturbatum uidi, ut non explicarem, quid esset optimum factum | 272 |
| Excitata fortuna — improuidi est ab excitata fortuna ad inclinatum fortunam & prope